
Pos

85 Junior

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

85 Serdülõ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

PIC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

No.

794

2

15

151

72

196

111

49

31

5

51

6

13

44

19

18

90

112

14

12

33

17

3

8

21

191

98

101

199

127

Name

KUBA Ronald

MAJCHRÁK Jaroslav

BARANYI Attila

KOVÁCS Gábor

KICKA Daniel

LUKÁCS Kristóf Gábor

MÁTYÁS Márton

PÁL Markó

PALKÓ Bálint

STACHON- TUTON Jan

PÁL Vencel

WÉBER Krisztián

BERNÁT Pavel

ZSALAKOVICS Manassé

PATAKI Martin

HORVÁTH Renátó

TÓTH Krisztián

GYEPES Mihály ifj.

PERGEL Márk

RÁCZ Zoltán

PIRÓTH Roland

BALÁSY Csaba

ANTALIC Jaroslav

SZABO Márk

REPCÁK Filip

SZABÓ  Dávid

VARGA Imre

ROZGONYI Ákos

MILEC Matic

VYKUTIL Jan

Club

OKR KTM Team

MMKZ Zilina

Real Motorcentrum

Mami Yamaha Fehér

Csehország

Kiskunlacházi KMC

Real Motorcentrum

Suzuki Hollós RT

Április 4. MK

TKM Zakopane

Suzuki Hollós RT

Real Motorcentrum

Csehország

Full-Gas Racing Team

Pécsi MSE

Real Motorcentrum

Szlovákia

Cornus SzMSE

Mami Yamaha Fehér

Koszárhegyi MC

Paksi AMSE

Real Motorcentrum

MX Osicka Team

Real Motorcentrum

MMKZ Zilina

Real Motorcentrum

Real Motorcentrum

Center Motorsport Club

MTD Racing Team

Csehország

Make

KTM

KTM

Honda

Yamaha

KTM

KTM

Suzuki

Suzuki

Yamaha

KTM

Suzuki

Suzuki

KTM

TM

Suzuki

KTM

Yamaha

KTM

Yamaha

KTM

KTM

KTM

Suzuki

KTM

KTM

KTM

Suzuki

KTM

KTM

KTM

Class

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

AA

2M

Best Tm

1:57.675

1:58.744

1:59.878

2:00.900

2:00.975

2:01.933

2:03.521

2:04.450

2:06.697

2:08.433

2:10.220

2:12.693

2:14.135

2:18.060

2:23.171

2:23.573

2:29.670

2:31.129

2:00.746

2:02.408

2:02.411

2:02.834

2:04.718

2:04.789

2:05.144

2:05.404

2:06.843

2:09.814

2:09.852

2:12.621

Diff

1.069

2.203

3.225

3.300

4.258

5.846

6.775

9.022

10.758

12.545

15.018

16.460

20.385

25.496

25.898

31.995

33.454

1.662

1.665

2.088

3.972

4.043

4.398

4.658

6.097

9.068

9.106

11.875

Best Spd

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Sorted on Best Lap time

Printed: 2009.04.12. 10:26:55

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

 Balatonszemes

Free Practice - Szabad Edzés

Free Practice - 85ccm Serdülõ + Junior

Practice started at 9:40:36

Balatonszemes 0,000 Km

2009.04.12. 09:15



Lap

3
4
5
6

(191) SZABÓ  Dávid
1
2
3
4
5
6
7

(111) MÁTYÁS Márton
1
2
3
4
5
6
7

(8) SZABO Márk
1
2
3
4
5
6

(3) ANTALIC Jaroslav
1
2
3
4
5
6

(31) PALKÓ Bálint
1
2
3
4
5

(21) REPCÁK Filip
1
2
3
4
5
6

(33) PIRÓTH Roland
1
2
3
4
5
6

(127) VYKUTIL Jan
1
2
3

Lap Tm

2:12.084

2:00.063

1:57.744

2:39.556

1:57.936

1:59.054
1:59.272
2:08.424
2:16.803
2:07.876
2:14.408

2:01.656
2:01.232
1:59.887
1:59.884

2:00.550
2:02.089
2:03.175

2:39.824
2:04.044
2:06.265
2:00.864

2:04.789
2:02.681

2:03.176
2:01.359

2:07.969
2:08.376
2:09.528
2:12.630

2:01.532
2:01.893
2:01.519

2:04.151
2:03.559

2:02.043

2:02.858
2:03.347
2:53.042
2:04.048
2:04.621

2:05.542
2:03.624
2:04.186
2:02.799

2:05.675
3:24.990

2:05.147
2:06.712
2:03.826

Diff

+14.340
+2.319

+41.812

+1.118
+1.336

+10.488
+18.867
+9.940

+16.472

+1.772
+1.348
+0.003

+0.666
+2.205
+3.291

+38.960
+3.180
+5.401

+3.925
+1.817

+1.817

+6.610
+7.017
+8.169

+11.271

+0.013
+0.374

+2.632
+2.040

+0.815
+1.304

+50.999
+2.005
+2.578

+2.743
+0.825
+1.387

+2.876
+1:22.191

+2.343
+3.908
+1.022

Time of Day

11:09:05.412
11:11:05.475
11:13:03.219
11:15:42.775

11:04:51.177
11:06:50.231
11:08:49.503
11:10:57.927
11:13:14.730
11:15:22.606
11:17:37.014

11:04:54.389
11:06:55.621
11:08:55.508
11:10:55.392
11:12:55.942
11:14:58.031
11:17:01.206

11:05:58.130
11:08:02.174
11:10:08.439
11:12:09.303
11:14:14.092
11:16:16.773

11:05:40.157
11:07:41.516
11:09:49.485
11:11:57.861
11:14:07.389
11:16:20.019

11:09:01.225
11:11:03.118
11:13:04.637
11:15:08.788
11:17:12.347

11:05:38.082
11:07:40.940
11:09:44.287
11:12:37.329
11:14:41.377
11:16:45.998

11:05:22.339
11:07:25.963
11:09:30.149
11:11:32.948
11:13:38.623
11:17:03.613

11:07:21.065
11:09:27.777
11:11:31.603

Lap

4
5

(18) HORVÁTH Renátó
1
2
3
4
5
6

(51) PÁL Vencel
1
2
3
4
5
6

(199) MILEC Matic
1
2
3
4
5
6

(13) BERNÁT Pavel
1
2
3
4
5
6

(5) STACHON- TUTON Jan
1
2
3
4
5

(101) ROZGONYI Ákos
1
2
3
4
5
6

(6) WÉBER Krisztián
1
2
3
4
5
6

(98) VARGA Imre
1
2
3
4
5
6

Lap Tm

2:06.180

2:02.804

2:07.039
2:02.835

2:04.130
2:06.575
2:49.026
3:08.237

2:05.742
2:05.799

2:03.565

2:05.030
2:03.931
2:03.780

2:10.101
2:07.849
2:35.148
2:04.071

2:05.397
2:23.479

2:16.287
2:04.811
2:06.142
2:06.306
2:05.750

2:04.317

2:04.925
2:04.908

2:13.354
2:49.392
4:31.562

2:12.236
2:05.926
2:08.608
2:05.394

2:24.398
2:09.615

2:07.928
2:05.471

2:07.043
2:06.578
2:07.449
2:11.654

2:07.773
2:07.986

2:07.183

2:52.528
2:15.331
2:59.634

Diff

+3.376

+4.204

+1.295
+3.740

+46.191
+1:05.402

+2.177
+2.234

+1.465
+0.366
+0.215

+6.030
+3.778

+31.077

+1.326
+19.408

+11.970
+0.494
+1.825
+1.989
+1.433

+0.017

+8.446
+44.484

+2:26.654

+6.842
+0.532
+3.214

+19.004
+4.221

+2.457

+1.572
+1.107
+1.978
+6.183

+0.590
+0.803

+45.345
+8.148

+52.451

Time of Day

11:13:37.783
11:15:40.587

11:05:24.599
11:07:27.434
11:09:31.564
11:11:38.139
11:14:27.165
11:17:35.402

11:05:32.594
11:07:38.393
11:09:41.958
11:11:46.988
11:13:50.919
11:15:54.699

11:05:54.074
11:08:01.923
11:10:37.071
11:12:41.142
11:14:46.539
11:17:10.018

11:07:04.053
11:09:08.864
11:11:15.006
11:13:21.312
11:15:27.062
11:17:31.379

11:05:08.509
11:07:13.417
11:09:26.771
11:12:16.163
11:16:47.725

11:05:33.101
11:07:39.027
11:09:47.635
11:11:53.029
11:14:17.427
11:16:27.042

11:05:05.548
11:07:11.019
11:09:18.062
11:11:24.640
11:13:32.089
11:15:43.743

11:05:07.747
11:07:15.733
11:09:22.916
11:12:15.444
11:14:30.775
11:17:30.409

Lap

(2) MAJCHRÁK Jaroslav
1
2
3
4
5

(49) PÁL Markó
1
2
3
4
5
6

(794) KUBA Ronald
1
2
3
4
5
6
7

(72) KICKA Daniel
1
2
3
4
5
6

(196) LUKÁCS Kristóf Gábor
1
2
3
4

(14) PERGEL Márk
1
2
3
4
5
6

(15) BARANYI Attila
1
2
3
4
5
6

(151) KOVÁCS Gábor
1
2
3
4
5
6

(12) RÁCZ Zoltán
1
2

Lap Tm

1:54.533

2:04.368

1:52.495

2:04.094
4:15.047

1:54.725
2:28.774
1:54.238
2:22.219
1:53.418

2:36.478

1:56.076
1:55.350
1:54.663

2:11.571
1:54.850
2:05.690
2:21.077

1:55.985
1:56.174
1:57.594
1:55.940
1:54.824

2:57.643

1:55.917
2:42.302
1:55.186

2:43.653

1:58.170
1:55.611

1:55.813
1:57.566
2:52.100
2:01.235

1:59.379
1:57.712
2:29.504
1:56.265
1:55.766

3:17.537

1:56.646

2:00.387
2:06.245
1:57.562
1:58.037
1:56.993

1:59.764
2:05.231

Diff

+2.038
+11.873

+11.599
+2:22.552

+1.307
+35.356
+0.820

+28.801

+43.060

+1.413
+0.687

+16.908
+0.187

+11.027
+26.414

+1.161
+1.350
+2.770
+1.116

+1:02.819

+0.731
+47.116

+48.467

+2.559

+0.202
+1.955

+56.489
+5.624

+3.613
+1.946

+33.738
+0.499

+1:21.771

+3.741
+9.599
+0.916
+1.391
+0.347

+2.020
+7.487

Time of Day

11:06:18.570
11:08:22.938
11:10:15.433
11:12:19.527
11:16:34.574

11:05:48.745
11:08:17.519
11:10:11.757
11:12:33.976
11:14:27.394
11:17:03.872

11:04:42.984
11:06:38.334
11:08:32.997
11:10:44.568
11:12:39.418
11:14:45.108
11:17:06.185

11:06:06.866
11:08:03.040
11:10:00.634
11:11:56.574
11:13:51.398
11:16:49.041

11:07:16.447
11:09:58.749
11:11:53.935
11:14:37.588

11:06:15.869
11:08:11.480
11:10:07.293
11:12:04.859
11:14:56.959
11:16:58.194

11:05:13.149
11:07:10.861
11:09:40.365
11:11:36.630
11:13:32.396
11:16:49.933

11:06:06.298
11:08:06.685
11:10:12.930
11:12:10.492
11:14:08.529
11:16:05.522

11:04:48.097
11:06:53.328

Printed: 2009.04.12. 15:49:09

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

 Balatonszemes

Qualifyng Practice - Mért Edzés

Qualifyng - 85ccm Serdülõ + Junior

Qualify started at 11:00:55

Balatonszemes 0,000 Km

2009.04.12. 10:50

Page 1/2



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(19) PATAKI Martin
1
2
3
4
5

(44) ZSALAKOVICS Manassé
1
2
3
4
5
6

(90) TÓTH Krisztián
1
2
3
4
5
6

(112) GYEPES Mihály ifj.
1
2
3
4
5

Lap Tm

2:15.370

2:09.033

2:13.742
2:18.447
3:17.274

2:13.037

2:13.915
2:18.111
2:16.640
2:16.145
2:15.395

2:19.758
2:17.686
2:16.982
2:19.582
2:15.581

2:18.621

3:48.588
2:20.777

2:23.344
2:25.503
3:24.452

Diff

+6.337

+4.709
+9.414

+1:08.241

+0.878
+5.074
+3.603
+3.108
+2.358

+4.177
+2.105
+1.401
+4.001

+3.040

+1:27.811

+2.567
+4.726

+1:03.675

Time of Day

11:05:27.836
11:07:36.869
11:09:50.611
11:12:09.058
11:15:26.332

11:05:47.659
11:08:01.574
11:10:19.685
11:12:36.325
11:14:52.470
11:17:07.865

11:05:30.421
11:07:48.107
11:10:05.089
11:12:24.671
11:14:40.252
11:16:58.873

11:07:22.857
11:09:43.634
11:12:06.978
11:14:32.481
11:17:56.933

Printed: 2009.04.12. 15:49:09

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje
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www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

 Balatonszemes

Qualifyng Practice - Mért Edzés

Qualifyng - 85ccm Serdülõ + Junior

Qualify started at 11:00:55

Balatonszemes 0,000 Km

2009.04.12. 10:50

Page 2/2



Pos

85 Junior

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

85 Serdülõ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

PIC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No.

2

49

794

72

196

15

151

111

31

18

51

13

5

6

19

44

90

112

17

14

12

191

8

3

21

33

127

199

101

98

Name

MAJCHRÁK Jaroslav

PÁL Markó

KUBA Ronald

KICKA Daniel

LUKÁCS Kristóf Gábor

BARANYI Attila

KOVÁCS Gábor

MÁTYÁS Márton

PALKÓ Bálint

HORVÁTH Renátó

PÁL Vencel

BERNÁT Pavel

STACHON- TUTON Jan

WÉBER Krisztián

PATAKI Martin

ZSALAKOVICS Manassé

TÓTH Krisztián

GYEPES Mihály ifj.

BALÁSY Csaba

PERGEL Márk

RÁCZ Zoltán

SZABÓ  Dávid

SZABO Márk

ANTALIC Jaroslav

REPCÁK Filip

PIRÓTH Roland

VYKUTIL Jan

MILEC Matic

ROZGONYI Ákos

VARGA Imre

Club

MMKZ Zilina

Suzuki Hollós RT

OKR KTM Team

Csehország

Kiskunlacházi KMC

Real Motorcentrum

Mami Yamaha Fehér

Real Motorcentrum

Április 4. MK

Real Motorcentrum

Suzuki Hollós RT

Csehország

TKM Zakopane

Real Motorcentrum

Pécsi MSE

Full-Gas Racing Team

Szlovákia

Cornus SzMSE

Real Motorcentrum

Mami Yamaha Fehér

Koszárhegyi MC

Real Motorcentrum

Real Motorcentrum

MX Osicka Team

MMKZ Zilina

Paksi AMSE

Csehország

MTD Racing Team

Center Motorsport Club

Real Motorcentrum

Make

KTM

Suzuki

KTM

KTM

KTM

Honda

Yamaha

Suzuki

Yamaha

KTM

Suzuki

KTM

KTM

Suzuki

Suzuki

TM

Yamaha

KTM

KTM

Yamaha

KTM

KTM

KTM

Suzuki

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

Suzuki

Class

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

AA

2M

Best Tm

1:52.495

1:53.418

1:54.663

1:54.824

1:55.186

1:55.766

1:56.646

1:59.884

2:01.519

2:02.835

2:03.565

2:04.317

2:04.908

2:05.471

2:09.033

2:13.037

2:15.581

2:20.777

1:55.611

1:57.744

1:57.936

2:00.864

2:01.359

2:02.043

2:02.799

2:02.804

2:04.071

2:05.394

2:07.183

Diff

0.923

2.168

2.329

2.691

3.271

4.151

7.389

9.024

10.340

11.070

11.822

12.413

12.976

16.538

20.542

23.086

28.282

2.133

2.325

5.253

5.748

6.432

7.188

7.193

8.460

9.783

11.572

Best Spd

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Sorted on Best Lap time

Printed: 2009.04.12. 11:19:15

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje
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Licensed to:  ChronoMoto Timing

 Balatonszemes

Qualifyng Practice - Mért Edzés

Qualifyng - 85ccm Serdülõ + Junior

Qualify started at 11:00:55

Balatonszemes 0,000 Km

2009.04.12. 10:50



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Not classified (75% = 6 Laps)

PIC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

No.

72

2

196

49

151

794

15

111

31

51

5

13

6

44

19

90

112

18

17

Name

KICKA Daniel

MAJCHRÁK Jaroslav

LUKÁCS Kristóf Gábor

PÁL Markó

KOVÁCS Gábor

KUBA Ronald

BARANYI Attila

MÁTYÁS Márton

PALKÓ Bálint

PÁL Vencel

STACHON- TUTON Jan

BERNÁT Pavel

WÉBER Krisztián

ZSALAKOVICS Manassé

PATAKI Martin

TÓTH Krisztián

GYEPES Mihály ifj.

HORVÁTH Renátó

BALÁSY Csaba

Club

Csehország

MMKZ Zilina

Kiskunlacházi KMC

Suzuki Hollós RT

Mami Yamaha Fehér

OKR KTM Team

Real Motorcentrum

Real Motorcentrum

Április 4. MK

Suzuki Hollós RT

TKM Zakopane

Csehország

Real Motorcentrum

Full-Gas Racing Team

Pécsi MSE

Szlovákia

Cornus SzMSE

Real Motorcentrum

Real Motorcentrum

Make

KTM

KTM

KTM

Suzuki

Yamaha

KTM

Honda

Suzuki

Yamaha

Suzuki

KTM

KTM

Suzuki

TM

Suzuki

Yamaha

KTM

KTM

KTM

Class

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

AA Laps

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

8

7

2

Total Tm

19:18.629

19:28.345

19:34.001

19:36.678

19:47.191

19:51.693

20:23.683

20:36.244

20:44.098

21:11.942

21:20.083

19:18.913

19:55.430

20:52.873

21:04.978

21:12.845

20:55.983

7:24.893

Diff

9.716

15.372

18.049

28.562

33.064

1:05.054

1:17.615

1:25.469

1:53.313

2:01.454

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

7 Laps

DNS

Best Tm

1:54.160

1:54.680

1:55.330

1:55.611

1:56.665

1:57.363

1:58.817

2:01.092

2:00.304

2:03.360

2:04.921

2:06.226

2:06.563

2:14.930

2:15.927

2:17.388

2:30.752

2:07.008

Sorted on Laps

Margin of Victory

9.716

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:54.160

Best Spd

-

Best Lap by

72 - KICKA Daniel

Printed: 2009.04.12. 13:59:02

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

 Balatonszemes

Race 1 - 1 futam

Race 1 - 85ccm Junior

Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:35:07

Balatonszemes 0,000 Km

2009.04.12. 13:25



Competitors Laps

1KICKA Daniel (72)

2LUKÁCS Kristóf Gábor (196)

3MAJCHRÁK Jaroslav (2)

4PÁL Markó (49)

5KUBA Ronald (794)

6KOVÁCS Gábor (151)

7BARANYI Attila (15)

8STACHON- TUTON Jan (5)

9MÁTYÁS Márton (111)

10BERNÁT Pavel (13)

11WÉBER Krisztián (6)

12PATAKI Martin (19)

13PÁL Vencel (51)

14PALKÓ Bálint (31)

15TÓTH Krisztián (90)

16GYEPES Mihály ifj. (112)

17ZSALAKOVICS Manassé (44)

18HORVÁTH Renátó (18)

19-

0

72

196

2

49

794

151

15

5

111

13

6

19

51

31

90

112

44

18

1

72

2

196

794

49

151

15

111

5

13

6

31

51

18

90

44

19

112

2

72

2

196

794

49

151

15

111

5

13

31

6

51

90

44

19

18

112

3

72

2

196

794

49

151

15

111

5

31

13

51

6

90

44

19

112

4

72

2

196

49

794

151

15

111

5

31

13

51

6

44

90

19

112

5

2

72

49

196

794

151

15

111

31

5

13

51

6

44

19

90

112

6

2

72

49

196

151

794

15

111

31

5

51

13

6

44

19

90

112

7

72

2

49

196

151

794

15

111

31

51

5

13

6

44

19

90

112

8

72

2

196

49

151

794

15

111

31

51

5

13

6

44

19

90

9

72

2

196

49

151

794

15

111

31

51

5

Lapchart

Printed: 2009.04.12. 15:53:27

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

 Balatonszemes

Race 1 - 1 futam

Race 1 - 85ccm Junior

Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:35:07

Balatonszemes 0,000 Km

2009.04.12. 13:25



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Not classified (75% = 6 Laps)

PIC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No.

14

8

12

101

33

98

127

199

3

21

191

Name

PERGEL Márk

SZABO Márk

RÁCZ Zoltán

ROZGONYI Ákos

PIRÓTH Roland

VARGA Imre

VYKUTIL Jan

MILEC Matic

ANTALIC Jaroslav

REPCÁK Filip

SZABÓ  Dávid

Club

Mami Yamaha Fehér

Real Motorcentrum

Koszárhegyi MC

Center Motorsport Club

Paksi AMSE

Real Motorcentrum

Csehország

MTD Racing Team

MX Osicka Team

MMKZ Zilina

Real Motorcentrum

Make

Yamaha

KTM

KTM

KTM

KTM

Suzuki

KTM

KTM

Suzuki

KTM

KTM

Class

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

AA

2M

Laps

9

9

9

9

9

9

9

9

8

7

Total Tm

20:36.300

21:03.412

21:03.889

21:30.459

21:31.501

21:44.474

21:44.763

22:15.564

20:38.093

17:05.111

4:19.447

Diff

27.112

27.589

54.159

55.201

1:08.174

1:08.463

1:39.264

1 Lap

2 Laps

9 Laps

Best Tm

2:02.283

2:02.201

2:03.132

2:06.068

2:07.058

2:06.858

2:05.674

2:04.686

2:06.882

2:06.259

Sorted on Laps

Margin of Victory

27.112

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

2:02.201

Best Spd

-

Best Lap by

8 - SZABO Márk

Printed: 2009.04.12. 13:32:45

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

 Balatonszemes

Race 1 - 1 futam

Race 1 - 85ccm Serdülõ

Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:08:47

Balatonszemes 0,000 Km

2009.04.12. 13:00



Competitors Laps

1PERGEL Márk (14)

2REPCÁK Filip (21)

3RÁCZ Zoltán (12)

4SZABO Márk (8)

5VYKUTIL Jan (127)

6ANTALIC Jaroslav (3)

7VARGA Imre (98)

8PIRÓTH Roland (33)

9ROZGONYI Ákos (101)

10MILEC Matic (199)

11SZABÓ  Dávid (191)

0

14

21

12

8

127

3

98

33

101

199

191

1

14

21

12

8

127

3

33

98

101

199

2

14

12

21

8

3

98

33

101

199

127

3

14

12

21

8

98

33

101

199

127

3

4

14

12

21

8

98

33

101

199

127

3

5

14

12

8

21

98

33

101

127

199

3

6

14

12

8

21

98

101

33

127

199

3

7

14

12

8

21

101

98

127

33

199

3

8

14

12

8

101

33

98

127

199

3

9

14

8

12

101

33

98

127

199

Lapchart

Printed: 2009.04.12. 15:52:51

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

 Balatonszemes

Race 1 - 1 futam

Race 1 - 85ccm Serdülõ

Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:08:47

Balatonszemes 0,000 Km

2009.04.12. 13:00



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Not classified (75% = 6 Laps)

PIC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

No.

72

2

196

49

794

151

111

5

51

13

6

19

44

90

112

15

17

18

31

Name

KICKA Daniel

MAJCHRÁK Jaroslav

LUKÁCS Kristóf Gábor

PÁL Markó

KUBA Ronald

KOVÁCS Gábor

MÁTYÁS Márton

STACHON- TUTON Jan

PÁL Vencel

BERNÁT Pavel

WÉBER Krisztián

PATAKI Martin

ZSALAKOVICS Manassé

TÓTH Krisztián

GYEPES Mihály ifj.

BARANYI Attila

BALÁSY Csaba

HORVÁTH Renátó

PALKÓ Bálint

Club

Csehország

MMKZ Zilina

Kiskunlacházi KMC

Suzuki Hollós RT

OKR KTM Team

Mami Yamaha Fehér

Real Motorcentrum

TKM Zakopane

Suzuki Hollós RT

Csehország

Real Motorcentrum

Pécsi MSE

Full-Gas Racing Team

Szlovákia

Cornus SzMSE

Real Motorcentrum

Real Motorcentrum

Real Motorcentrum

Április 4. MK

Make

KTM

KTM

KTM

Suzuki

KTM

Yamaha

Suzuki

KTM

Suzuki

KTM

Suzuki

Suzuki

TM

Yamaha

KTM

Honda

KTM

KTM

Yamaha

Class

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

AA Laps

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

8

6

6

Total Tm

19:24.390

19:26.284

19:27.401

19:46.468

19:47.235

20:20.844

20:42.586

21:11.831

21:22.205

19:40.741

19:45.578

20:27.517

20:41.989

21:19.967

20:17.760

21:22.206

Diff

1.894

3.011

22.078

22.845

56.454

1:18.196

1:47.441

1:57.815

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

3 Laps

3 Laps

DNS

DNS

DNS

Best Tm

1:54.269

1:54.964

1:54.194

1:54.737

1:57.037

1:58.760

2:01.737

2:05.433

2:04.371

2:07.418

2:09.548

2:11.460

2:14.254

2:18.103

2:24.131

1:58.953

Sorted on Laps

Margin of Victory

1.894

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:54.194

Best Spd

-

Best Lap by

196 - LUKÁCS Kristóf Gábor

Printed: 2009.04.12. 16:52:39

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

 Balatonszemes

Race 2 - 2. futam

Race 2 - 85ccm Junior

Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:28:17

Balatonszemes 0,000 Km

2009.04.12. 16:05



Competitors Laps

1KICKA Daniel (72)

2PÁL Markó (49)

3KOVÁCS Gábor (151)

4MAJCHRÁK Jaroslav (2)

5LUKÁCS Kristóf Gábor (196)

6KUBA Ronald (794)

7BARANYI Attila (15)

8MÁTYÁS Márton (111)

9STACHON- TUTON Jan (5)

10PÁL Vencel (51)

11BERNÁT Pavel (13)

12PATAKI Martin (19)

13ZSALAKOVICS Manassé (44)

14WÉBER Krisztián (6)

15TÓTH Krisztián (90)

16GYEPES Mihály ifj. (112)

17-

18-

19-
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49

794

151

111

5

51

13

6

19

44
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196
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5
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Lapchart
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Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

 Balatonszemes

Race 2 - 2. futam

Race 2 - 85ccm Junior

Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:28:17

Balatonszemes 0,000 Km

2009.04.12. 16:05



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Not classified (75% = 6 Laps)

PIC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No.

14

191

8

21

101

33

3

98

12

199

127

Name

PERGEL Márk

SZABÓ  Dávid

SZABO Márk

REPCÁK Filip

ROZGONYI Ákos

PIRÓTH Roland

ANTALIC Jaroslav

VARGA Imre

RÁCZ Zoltán

MILEC Matic

VYKUTIL Jan

Club

Mami Yamaha Fehér

Real Motorcentrum

Real Motorcentrum

MMKZ Zilina

Center Motorsport Club

Paksi AMSE

MX Osicka Team

Real Motorcentrum

Koszárhegyi MC

MTD Racing Team

Csehország

Make

Yamaha

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

Suzuki

Suzuki

KTM

KTM

KTM

Class

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

AA

2M

Laps

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

Total Tm

20:20.203

20:39.124

20:47.083

21:02.270

21:12.468

21:15.343

21:44.277

22:00.306

22:27.221

12:45.387

Diff

18.921

26.880

42.067

52.265

55.140

1:24.074

1:40.103

2:07.018

4 Laps

DNS

Best Tm

2:00.077

1:59.868

2:02.469

2:04.151

2:05.493

2:06.024

2:04.565

2:08.664

2:07.960

2:04.981

Sorted on Laps

Margin of Victory

18.921

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:59.868

Best Spd

-

Best Lap by

191 - SZABÓ  Dávid

Printed: 2009.04.12. 16:28:41

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

 Balatonszemes

Race 2 - 2. futam

Race 2 - 85ccm Serdülõ

Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:02:36

Balatonszemes 0,000 Km

2009.04.12. 15:45



Lap

(3) ANTALIC Jaroslav
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(98) VARGA Imre
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(12) RÁCZ Zoltán
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(199) MILEC Matic
1
2
3
4
5

Lap Tm

2:05.109

2:04.755

2:04.870

2:04.565

2:06.230
2:14.879
2:17.551
2:19.577
2:19.712

2:09.926
2:08.933
2:08.664

2:10.376
2:10.204
2:11.511
2:12.049
2:15.882
2:16.523

2:07.960

2:52.428
2:10.549
2:10.390
2:08.655
2:09.816
2:09.418
2:12.768
2:11.550

2:08.153
2:06.558
2:05.379
2:04.981

2:05.450

Diff

+0.544
+0.190
+0.305

+1.665
+10.314
+12.986
+15.012
+15.147

+1.262
+0.269

+1.712
+1.540
+2.847
+3.385
+7.218
+7.859

+44.468
+2.589
+2.430
+0.695
+1.856
+1.458
+4.808
+3.590

+3.172
+1.577
+0.398

+0.469

Time of Day

16:06:49.081
16:08:53.836
16:10:58.706
16:13:03.271
16:15:09.501
16:17:24.380
16:19:41.931
16:22:01.508
16:24:21.220

16:07:03.107
16:09:12.040
16:11:20.704
16:13:31.080
16:15:41.284
16:17:52.795
16:20:04.844
16:22:20.726
16:24:37.249

16:06:58.590
16:09:51.018
16:12:01.567
16:14:11.957
16:16:20.612
16:18:30.428
16:20:39.846
16:22:52.614
16:25:04.164

16:06:59.962
16:09:06.520
16:11:11.899
16:13:16.880
16:15:22.330

Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(14) PERGEL Márk
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(191) SZABÓ  Dávid
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(8) SZABO Márk
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(21) REPCÁK Filip
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(101) ROZGONYI Ákos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(33) PIRÓTH Roland
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Lap Tm

2:02.245

2:01.916

2:00.077

2:01.194
2:01.771
2:01.979
2:01.713
2:00.293
2:03.020

2:03.332
2:04.241
2:03.368
2:02.745
2:02.357
2:04.698
1:59.868

2:03.837
2:06.386

2:04.176
2:04.375
2:04.447
2:03.546
2:03.662
2:02.469

2:04.007
2:03.953
2:07.465

2:05.258
2:04.650
2:05.763

2:04.151

2:06.661
2:05.194
2:05.203
2:08.452
2:11.528

2:07.218
2:07.053
2:05.513
2:06.054
2:05.493

2:08.173
2:07.318
2:06.441
2:06.095

2:07.558
2:07.218
2:06.550
2:06.024

2:08.570
2:07.909
2:07.083
2:06.574
2:07.575

Diff

+2.168
+1.839

+1.117
+1.694
+1.902
+1.636
+0.216
+2.943

+3.464
+4.373
+3.500
+2.877
+2.489
+4.830

+3.969
+6.518

+1.707
+1.906
+1.978
+1.077
+1.193

+1.538
+1.484
+4.996

+1.107
+0.499
+1.612

+2.510
+1.043
+1.052
+4.301
+7.377

+1.725
+1.560
+0.020
+0.561

+2.680
+1.825
+0.948
+0.602

+1.534
+1.194
+0.526

+2.546
+1.885
+1.059
+0.550
+1.551

Time of Day

16:06:45.183
16:08:47.099
16:10:47.176
16:12:48.370
16:14:50.141
16:16:52.120
16:18:53.833
16:20:54.126
16:22:57.146

16:06:48.567
16:08:52.808
16:10:56.176
16:12:58.921
16:15:01.278
16:17:05.976
16:19:05.844
16:21:09.681
16:23:16.067

16:06:50.102
16:08:54.477
16:10:58.924
16:13:02.470
16:15:06.132
16:17:08.601
16:19:12.608
16:21:16.561
16:23:24.026

16:06:47.611
16:08:52.261
16:10:58.024
16:13:02.175
16:15:08.836
16:17:14.030
16:19:19.233
16:21:27.685
16:23:39.213

16:06:57.271
16:09:04.324
16:11:09.837
16:13:15.891
16:15:21.384
16:17:29.557
16:19:36.875
16:21:43.316
16:23:49.411

16:06:54.783
16:09:02.001
16:11:08.551
16:13:14.575
16:15:23.145
16:17:31.054
16:19:38.137
16:21:44.711
16:23:52.286
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 Balatonszemes

Race 2 - 2. futam

Race 2 - 85ccm Serdülõ

Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:02:36

Balatonszemes 0,000 Km
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Competitors Laps

1REPCÁK Filip (21)

2PERGEL Márk (14)

3ANTALIC Jaroslav (3)

4SZABÓ  Dávid (191)

5SZABO Márk (8)

6PIRÓTH Roland (33)

7ROZGONYI Ákos (101)

8RÁCZ Zoltán (12)

9MILEC Matic (199)

10VARGA Imre (98)

11-
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8
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4
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191
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8

3

33

101

199

98

12

5

14

191

8

21

3

101

199

33

98

12

6

14

191

8

21

3

101

33

98

12

7

14

191

8

21

101

33

3

98

12

8

14

191

8

21

101

33

3

98

12

9

14

191

8
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33

3
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Lapchart
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Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

No.

72

2

196

49

794

151

111

5

51

13

15

6

19

44

90

31

112

17

18

Name

KICKA Daniel

MAJCHRÁK Jaroslav

LUKÁCS Kristóf Gábor

PÁL Markó

KUBA Ronald

KOVÁCS Gábor

MÁTYÁS Márton

STACHON- TUTON Jan

PÁL Vencel

BERNÁT Pavel

BARANYI Attila

WÉBER Krisztián

PATAKI Martin

ZSALAKOVICS Manassé

TÓTH Krisztián

PALKÓ Bálint

GYEPES Mihály ifj.

BALÁSY Csaba

HORVÁTH Renátó

Club

Csehország

MMKZ Zilina

Kiskunlacházi KMC

Suzuki Hollós RT

OKR KTM Team

Mami Yamaha Fehér

Real Motorcentrum

TKM Zakopane

Suzuki Hollós RT

Csehország

Real Motorcentrum

Real Motorcentrum

Pécsi MSE

Full-Gas Racing Team

Szlovákia

Április 4. MK

Cornus SzMSE

Real Motorcentrum

Real Motorcentrum

Make

KTM

KTM

KTM

Suzuki

KTM

Yamaha

Suzuki

KTM

Suzuki

KTM

Honda

Suzuki

Suzuki

TM

Yamaha

Yamaha

KTM

KTM

KTM

Class

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

85 Junior

R1.

25

22

20

18

15

16

13

10

11

9

14

8

6

7

5

12

4

0

0

R2.

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

5

10

9

8

7

0

6

0

0

Total points
50
44
40
36
31
31
27
23
23
20
19
18
15
15
12
12
10
0
0

AA

Name

R1.

R2.

Name

Race 1 - 1 futam - Race 1 - 85ccm Junior

Race 2 - 2. futam - Race 2 - 85ccm Junior
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Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

No.

14

8

101

12

33

21

98

3

191

127

199

Name

PERGEL Márk

SZABO Márk

ROZGONYI Ákos

RÁCZ Zoltán

PIRÓTH Roland

REPCÁK Filip

VARGA Imre

ANTALIC Jaroslav

SZABÓ  Dávid

VYKUTIL Jan

MILEC Matic

Club

Mami Yamaha Fehér

Real Motorcentrum

Center Motorsport Club

Koszárhegyi MC

Paksi AMSE

MMKZ Zilina

Real Motorcentrum

MX Osicka Team

Real Motorcentrum

Csehország

MTD Racing Team

Make

Yamaha

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

Suzuki

Suzuki

KTM

KTM

KTM

Class

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

85 Serdülõ

R1.

25

22

18

20

16

11

15

12

0

14

13

R2.

25

20

16

12

15

18

13

14

22

0

0

Total points
50
42
34
32
31
29
28
26
22
14
13

AA

2M

Name

R1.

R2.

Name

Race 1 - 1 futam - Race 1 - 85ccm Serdülõ

Race 2 - 2. futam - Race 2 - 85ccm Serdülõ
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